
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης με στοιχεία Ε1Β
(1, 2, 3, 4, 5, 6, 1) = 1.685,13 τ.μ. που αποτελεί τμήμα 
της KM 433 γαιών Μαριτσών Δ.Ε. Πεταλούδων Δή-
μου και Νήσου Ρόδου που αποτελούσε έκταση δα-
σικού χαρακτήρα του άρθ. 3 παρ. 1 του ν. 998/1979 
όπως ισχύει σήμερα και εκχερσώθηκε παράνομα.

2 Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας, συνολικού εμ-
βαδού 1.731,39 τ.μ. στη θέση «Κουρνουπάκι» Τ.Κ. 
Σουλίου, ΔΕ Πατρών, Δήμου Πατρέων, Π.Ε. Αχαΐας.

3 Μερική ανάκληση της 1789/08-09-2003 (ΦΕΚ 
1121/Δ΄/2003) απόφασης περί κήρυξης έκτασης 
ως αναδασωτέας, όπου τα διαγράμματα που συ-
νοδεύουν τις κηρύξεις αυτές επικαλύπτονται με 
την έκταση του επισυναπτόμενου διαγράμματος 
με στοιχεία (1-24) εμβαδού 9642,72 τ.μ. στη θέση 
«ΚΛΑΜΑΡΑ-ΝΤΑΝΑΛΗ», Τ.Κ. Κερίου, Δήμου Ζα-
κύνθου, Π.Ε. Ζακύνθου.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

4 Διόρθωση σφάλματος στην 6373/60724/
11-05-2018 απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας, 
που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 228/τ.Δ΄/11-06-2018.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

  Αριθμ. 4745 (1)

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης με στοιχεία Ε1Β 
(1, 2, 3, 4, 5, 6, 1) = 1.685,13 τ.μ. που αποτελεί τμή-
μα της KM 433 γαιών Μαριτσών Δ.Ε. Πεταλούδων 
Δήμου και Νήσου Ρόδου που αποτελούσε έκταση 
δασικού χαρακτήρα του άρθ. 3 παρ. 1 του ν. 998/
1979 όπως ισχύει σήμερα και εκχερσώθηκε πα-
ράνομα .

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις του άρθρου 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.

2) Τις διατάξεις των άρθ. 37, 38 και 41 του ν. 998/1979 

(ΦΕΚ 289/τ.Α’/29-12-1979) «Περί προστασίας των Δασών 

κ.λπ.».

3) Τις αριθμ. 160417/1180/08-07-1980 και 182447/ 

3049/24-09-1980 εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου 

Γεωργίας, που αναφέρονται στο εν λόγω θέμα.

4) Τις διατάξεις του άρθ. 120 του ν. 1892/1990 (ΦΕΚ 

101/τ.Α’/31-7-1990).

5) Τις διατάξεις του άρθ. 1 παρ. 15 του ν. 3208/2003 

(ΦΕΚ 303/τ.Α’/24-12-2003) «περί προστασίας δασικών 

οικοσυστημάτων κ.τ.λ.».

6) Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 3200/1955 (ΦΕΚ 

97/τ.Α’/23-04-1955) περί διοικητικής αποκέντρωσης, 

όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μεταγενέστε-

ρα με το ν.δ. 532/1970 (ΦΕΚ 103/τ.Α’/05-05-1970).

7) Τις διατάξεις των άρθ. 6 και 280 του ν. 3852/2010 

(ΦΕΚ 87/τ.Α’/07-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτ/

σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμ-

μα Καλλικράτης» και του π.δ. 143/2010 (ΦΕΚ 236/τ.Α’/ 

27-12-2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοί-

κησης Αιγαίου».

8) Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015

(ΦΕΚ 47 Α΄) «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπο-

λέμηση Γραφειοκρατίας κ.λπ.», όπως το τελευταίο συ-

μπληρώθηκε με το άρθρο 24 του ν. 4368/2016 (ΦΕΚ 21 Α΄)

«Μέτρα νια την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και 

άλλες διατάξεις».

9) Την αριθμ. 34817/15-06-2017 (ΦΕΚ 2131 Β΄) απόφα-

ση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου 

περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων και παροχή εξουσιο-

δότησης υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με εντο-

λή Συντονιστή» στον Προϊστάμενο της Γενικής Δ/νσης 

Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων της Α.Δ. Αιγαίου κ.λπ.

10) Την αριθμ. 80107/14-12-2017 (ΑΔΑ: 7Τ080Ρ1Ι-ΓΣΥ) 

απόφαση ορισμού της Αρτέμιδος Αλεξιάδου ως Αναπλη-

ρώτριας Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Δασών 

και Αγροτικών Υποθέσεων της Α.Δ. Αιγαίου.

11) Την αριθμ. 3741/19-08-1998 Πράξη Χαρακτηρι-

σμού της Διεύθυνσης Δασών Δωδεκανήσου που αφορά 

την KM 433 γαιών Μαριτσών Νήσου Ρόδου.

12) Την αριθμ. 05/2013 απόφαση της Α΄ βάθμιας Επι-

τροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Πρωτοδι-

κείου Ρόδου.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

13 Φεβρουαρίου 2019 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 23

193

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2019.02.15 10:04:28
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ194 Τεύχος Δ’ 23/13.02.2019

13) Την αριθμ. 8/2013 απόφαση της Β΄θμιας Επιτροπής 

Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Εφετείου Δωδεκα-

νήσου (ΑΔΑ ΒΙΚΜΟΡ1Ι-ΚΞΒ).

14) Την αριθμ. 2631/2015 απόφαση του Διοικητικού 

Εφετείου Πειραιά - Τμήμα Α2 Ακυρωτικό.
15) Την αριθμ. 78161/31-12-2018 (ΦΕΚ 783/Υ.Ο.Δ.Δ./ 

31-12-2018) απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών, με 
την οποία ο Πολύκαρπος Πολυχρονάκης, Αναπληρωτής 
Προϊστάμενος της Γενικής Διεύθυνσης Χωροταξικής και 
Περιβαλλοντικής Πολιτικής, ορίζεται να ασκεί καθήκοντα 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου.

16) Την αριθμ. 1716/11-01-2019 εισήγηση της Διεύ-
θυνσης Δασών Δωδεκανήσου για κήρυξη της εν λόγω 
έκτασης ως αναδασωτέας, που καταστράφηκε από πα-
ράνομη εκχέρσωση. 

17) Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλεί-
ται δαπάνη εις βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα με σκοπό την προστασία 
των εδαφών και του δασικού περιβάλλοντος και την 
αποκατάσταση της βλάστησης, με φυσική αναγέννηση 
ή τεχνητή αναδάσωση, για να αποκλεισθεί η χρήση της 
για κάθε άλλο σκοπό την έκταση με στοιχεία Ε1Β (1, 2, 3, 
4, 5, 6, 1) = 1.685,13 τ.μ. που αποτελεί τμήμα της KM 433 
γαιών Μαριτσών Δ.Ε. Πεταλούδων Δήμου και Νήσου Ρό-

δου Ν. Δωδεκανήσου που αποτελούσε έκταση δασικού 
χαρακτήρα του άρθ. 3 παρ. 1 και εκχερσώθηκε παράνο-
μα, όπως απεικονίζεται στο τοπογραφικό διάγραμμα το 
οποίο θεωρήθηκε και συνοδεύει την παρούσα.

Συγκεκριμένα:

Η ως άνω έκταση αποτελούσε δάσος κατά το άρθρο 3

παρ. 1 του ν. 998/1979, εκχερσώθηκε παράνομα και έχει 

όρια ως εξής:

Ανατολικά: Με γεωργική έκταση.

Δυτικά: Με δασική έκταση - Δάσος Πεύκης.

Βόρεια: Με Δάσος Πεύκης.

Νότια: Με γεωργική έκταση.

Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο το-

πογραφικό διάγραμμα, το οποίο θεωρήθηκε, επισυνά-

πτεται και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Ρόδος, 25 Ιανουαρίου 2019

Με εντολή Συντονιστή

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Αναπληρώτρια Γενική Διευθύντρια Δασών

και Αγροτικών Υποθέσεων

ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 195Τεύχος Δ’ 23/13.02.2019



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ196 Τεύχος Δ’ 23/13.02.2019

 Αριθμ. 21245 (2)

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας, συνολικού 
εμβαδού 1.731,39 τ.μ. στη θέση «Κουρνουπάκι» 
Τ.Κ. Σουλίου, ΔΕ Πατρών, Δήμου Πατρέων, Π.Ε. 
Αχαΐας. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Ελλάδας.
2. Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 (ΦΕΚ 97/τ.Α’/23-04-1955) 

«Περί διοικητικής αποκέντρωσης όπως αυτές τροποποι-
ήθηκαν μεταγενέστερα».

3. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 
(ΦΕΚ 87/τ.Α’/07-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτο-
διοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρό-
γραμμα Καλλικράτης».

4. Τις διατάξεις του π.δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/τ.Α’/ 
27-12-2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκη-
σης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

5. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 
(ΦΕΚ 47/Α΄/2015) «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Κα-
ταπολέμηση Γραφειοκρατείας και Ηλεκτρονική Διακυ-
βέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις

6. Την αριθμ. 15870/15-05-2017 υπουργική απόφαση 
του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού του Νικολάου 
Παπαθεοδώρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτική Ελλάδας 
και Ιονίου (ΦΕΚ 250/τ. Υ.Ο.Δ.Δ. 250/2017).

7. Την αριθμ. 141194/04-07-2017 (ΦΕΚ 2262/Β΄/2017) 
απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου, Δυτική Ελλάδας και Ιονίου, σχετική με 
«Άσκηση αρμοδιοτήτων του Συντονιστή Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτική Ελλάδας και 
Ιονίου επί δασικών θεμάτων και αγροτικών υποθέσε-
ων, παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής αποφάσεων, 
εγγράφων κ.λπ. με εντολή Συντονιστή, στο Γενικό Δι-
ευθυντή και στους προϊσταμένους των υπηρεσιών της 
Γενικής Διεύθυνσης Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου».

8. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 παρ. 1, 41 παρ. 1 και 3
του ν. 998/1979 (ΦΕΚ 289/τ.Α’/29-12-1979) «Περί προ-

στασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων», όπως 
αντικαταστάθηκαν από τις διατάξεις της παρ. 1 του άρ-
θρου 35 του ν. 4280/2014 (ΦΕΚ 159/τ.Α’/08-08-2014) και 
όπως τροποποιήθηκαν και προστέθηκαν (παρ. 4 άρθρο 
52 του ν. 4280/2014) με τις διατάξεις του άρθρου 32 του 
ν. 4342/2015 (ΦΕΚ 143/τ.Α΄/2015).

9. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του ν. 1892/1990 (ΦΕΚ 
101/τ.Α’/31-07-1990) «Για τον εκσυγχρονισμό και την 
ανάπτυξη και άλλες διατάξεις».

10. Τις αριθμ. 160417/1180/08-07-1980 και 182447/ 
3049/24-09-1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

11. Την αριθμ. 230005/19-10-2018 αναφορά του Δα-
σαρχείου Πατρών με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης.

12. Τη σύμφωνη γνώμη της Διεύθυνσης Δασών Αχαΐας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την αποκατά-
σταση με φυσική αναγέννηση ή τεχνητή αναδάσωση της 
δασικής βλάστησης που καταστράφηκε διά πυρκαγιάς, 
έκταση Δημόσιου Δάσους αείφυλλων πλατύφυλλων 
(πρίνους, φυλίκια) με ποσοστό κάλυψης 30%, συνολικού 
εμβαδού 1.731,39 τ.μ. στη θέση «Κουρνουπάκι» Τ.Κ. Σου-
λίου, ΔΕ Πατρών, Δήμου Πατρέων, Π.Ε. Αχαΐας, η οποία 
αποτελείται από τα τμήματα Α=1.693,44 τ.μ. και Β= 37,95 
τ.μ. όπως αυτά φαίνονται και περιγράφονται στο συνημ-
μένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:750 το οποίο 
συνοδεύει την παρούσα και έχει όρια:

Τμήμα Α΄ Τμήμα Β΄
Βόρεια: Με δημόσιο δάσος Με δημόσιο δάσος
Νότια: Με δημόσιο δάσος Με δημόσιο δάσος
Ανατολικά: Με αγρό Με δημόσιο δάσος
Δυτικά: Με δημόσιο δάσος Με δημόσιο δάσος

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο οικείο Διοικητικό Εφετείο (άρθρο 47 ν. 3900/2010 

ΦΕΚ 213 Α΄) μέσα σε προθεσμία (60) ημερών που αρχίζει 

από την επομένη της δημοσίευσης ή κοινοποίησης της 

(άρθρο 46 π.δ. 18/1989 - ΦΕΚ 8 Α΄).
Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 

δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Πάτρα, 30 Ιανουαρίου 2019

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 197Τεύχος Δ’ 23/13.02.2019



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ198 Τεύχος Δ’ 23/13.02.2019

 Αριθμ. 229 (3)

Μερική ανάκληση της 1789/08-09-2003 (ΦΕΚ 
1121/Δ΄/2003) απόφασης περί κήρυξης έκτασης 
ως αναδασωτέας, όπου τα διαγράμματα που συ-
νοδεύουν τις κηρύξεις αυτές επικαλύπτονται με 
την έκταση του επισυναπτόμενου διαγράμμα-
τος με στοιχεία (1-24) εμβαδού 9642,72 τ.μ. στη 
θέση «ΚΛΑΜΑΡΑ-ΝΤΑΝΑΛΗ», Τ.Κ. Κερίου, Δήμου 
Ζακύνθου, Π.Ε. Ζακύνθου. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής Αποκέντρωσης διατάξεις του 

ν. 3200/1955 (ΦΕΚ 97/τ.Α’/23-04-1955) όπως τροπο-
ποιήθηκε και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το ν.δ. 
532/1970 (ΦΕΚ 103/τ.Α’/05-05-1970).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του ν. 998/1979 (ΦΕΚ 
289/τ.Α’/29-12-1979) «περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας όπως ισχύουν.

3. Τις διατάξεις του ν. 4280/2014 (ΦΕΚ 159/τ.Α’/
08-08-2014) «Περιβαλλοντική αναβάθμιση........Ρυθμίσεις 
Δασικής Νομοθεσίας και άλλες διατάξεις».

4. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 (ΦΕΚ 303/τ.Α’/ 
24-12-2003) «Προστασία των δασικών οικοσυστημάτων, 
κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαι-
ωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων και 
άλλες διατάξεις».

5. Την αριθμ. 107143/1057/18-09-2003 διαταγή του 
Υφυπουργού Γεωργίας.

6. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/
07-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».

7. Τις διατάξεις του π.δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/
27-12-2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκη-
σης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

8. Tην αριθμ. 1789/08-09-2003 (ΦΕΚ 1121/Δ΄/2003) 
απόφαση περί κήρυξης έκτασης ως αναδασωτέας εμβα-
δού 49.722 τ.μ. στη θέση «Απελάτι», Δ.Δ. Κερίου, Δήμου 
Λαγανά.

9. Το άρθρο 56 του ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/Α΄/14-04-2014)
«Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιοτήτων Υπουργείου Εσω-
τερικών».

10. Την αριθμ. 15870/15-05-2017 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών περί διορισμού του Νικολάου Παπαθεο-

δώρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και 

Ιονίου (ΦΕΚ 250/τ. Υ.Ο.Ο.Δ./26-05-2017).

11. Την αριθμ 3152/22-11-2018 θετική εισήγηση της 

Διεύθυνσης Δασών Ν. Ζακύνθου, με την οποία προτεί-

νεται η μερική ανάκληση της αριθμ. 1789/08-09-2003 

(ΦΕΚ 1121/Δ΄/2003) απόφασης περί κήρυξης έκτασης 

ως αναδασωτέας, όπου τα διαγράμματα που συνοδεύ-

ουν τις κηρύξεις αυτές επικαλύπτονται με την έκταση 

του επισυναπτόμενου διαγράμματος με στοιχεία (1-24) 

εμβαδού 9642,72 τ.μ. στη θέση «ΚΛΑΜΑΡΑ-ΝΤΑΝΑΛΗ», 

Τ.Κ. Κερίου, Δήμου Ζακύνθου, Π.Ε. Ζακύνθου, όπως απει-

κονίζεται και στο συνημμένο απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ. 

αριθμ. 6185/2 κλίμακας 1:2.500, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε εν μέρει την αριθμ. 1789/08-09-2003 

(ΦΕΚ 1121/Δ΄/2003) απόφασης περί κήρυξης έκτασης 

ως αναδασωτέας, όπου τα διαγράμματα που συνοδεύ-

ουν τις κηρύξεις αυτές επικαλύπτονται με την έκταση 

του επισυναπτόμενου διαγράμματος με στοιχεία (1-24) 

εμβαδού 9642,72 τ.μ. στη θέση «ΚΛΑΜΑΡΑ-ΝΤΑΝΑΛΗ», 

Τ.Κ. Κερίου, Δήμου Ζακύνθου, Π.Ε. Ζακύνθου, όπως απει-

κονίζεται και στο συνημμένο απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ. 

αριθμ. 6185/2 κλίμακας 1:2.500, οι οποίες κατά πλάνη 

περί τα πραγματικά περιστατικά κηρύχθηκαν αναδα-

σωτέες με τις ανωτέρω αποφάσεις.

Οι ανωτέρω εκτάσεις εμφανίζονται στο απόσπασμα 

φύλλου χάρτη Γ.Υ.Σ. με αριθμ. 6185/2 κλίμακας 1:2.500 

το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 

αυτής και ορίζονται ως εξής:

Βόρεια: Με αναδασωτέα και μη έκταση, αγροτικής 

μορφής έκταση.

Νότια: Με αναδασωτέα έκταση, δασικής μορφής.

Ανατολικά: Με αναδασωτέα έκταση, μικτής (αγροτική, 

δασική) μορφής.

Δυτικά: Με αναδασωτέα και μη έκταση, αγροτικής 

μορφής.

Κατά τα λοιπά η αριθμ. 1789/08-09-2003 (ΦΕΚ 1121/

Δ΄/2003) απόφαση κήρυξης ισχύει ως έχει.

H απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Πάτρα, 31 Ιανουαρίου 2019

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 199Τεύχος Δ’ 23/13.02.2019



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ200 Τεύχος Δ’ 23/13.02.2019

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(4)

 Στην 6373/60724/11-05-2018 απόφαση του Συντο-
νιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στε-
ρεάς Ελλάδας, που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 228/τ.Δ΄/
11-06-2018, στη σελίδα 2614 στην α΄ στήλη, στον 26ο 
στίχο εκ των άνω, διορθώνεται:

το εσφαλμένο:

« 1,2΄.....»

στο ορθό:

« 1΄,2΄.....» .

 (Από το Εθνικό Τυπογραφείο)  

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04000231302190008*


